
Zarządzenie Nr 0151/13/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 11 lutego 2010 roku

w sprawie powołania członków rady sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18a 
ust. 1 i art. 18c pkt 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2007 roku Nr 226, poz. 1675 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Radę Sportu Gminy Krzyżanowice w następującym składzie:

1. Fulneczek Leonard  – Przewodniczący Rady Sportu
2. Utracki Grzegorz  – Członek Rady Sportu
3. Gajda Zygmunt  – Członek Rady Sportu
4. Pawlik Arnold  – Członek Rady Sportu
5. Jeziorski Piotr  – Członek Rady Sportu
6. Lasak Marian  – Członek Rady Sportu
7. Kucza Marcin  – Członek Rady Sportu

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy, a nadzór nad jego wykonaniem 
będę sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 roku, Nr 226, poz. 1675 z późniejszymi zmianami) w jednostkach 
samorządu terytorialnego działają rady sportu powołane przez właściwe organy wykonawcze 
spośród  przedstawicieli  organizacji  i  instytucji  realizujących  zadania  w  zakresie  kultury 
fizycznej.

Realizując  zapis  art.  18c  w/w  ustawy  organ  wykonawczy  ustala  skład  rady  sportu. 
Kadencja rady sportu trwa 2 lata. 
Członkowie  rad  sportu  wykonują  swoje  funkcje  społecznie,  a  rada  sportu  jest  organem 
opiniodawczo – doradczym.


	Zarządzenie Nr 0151/13/10

